
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 18. juuni 2024 nr 294

MTÜ Sooveerele avaliku ürituse „Sisevete
Fesvali Võrtsjärve fesvali avamisõhtu“
korraldamiseks loa andmine

MTÜ Sooveere esitas 09.06.2024 taotluse avaliku ürituse „Sisevete Fesvali Võrtsjärve fesvali
avamisõhtu“ korraldamiseks 6.07.2024 asukohaga Soo 1, Ulila, Elva vald, Tartumaa. Tegu on
kontsertõhtuga, mida MTÜ Sooveere korraldab juba kolmandat korda. Õhtusse on plaanitud
mitmekesine programm, väike laadamelu ning peaesinejaks on Marek Sadam.Sündmuse eeldatav
osalejate arv on 1000 inimest.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr 38
„Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 1, p 4 ja p 5, § 7
lg 2, lg 3, § 8, Elva Vallavolikogu 23.08.2021 määruse nr 126 „Elva valla heakorraeeskiri“ § 3 lg 5, Elva
Vallavolikogu 18.06.2018 määruse nr 40 "Teede ja tänavate sulgemise maks" § 9 lg 2 ja MTÜ Sooveere
9.06.2024 esitatud taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Lubada MTÜ Sooveerel, registrikood 80266835 (edaspidi ürituse korraldaja), korraldada aadressil
Soo 1, Ulila, Elva vald, Tartumaa 06.07.2024 kell 17.00 kuni 00.00 avalik üritus „Sisevete Fesvali
Võrtsjärve fesvali avamisõhtu“ eeldatava osalejate arvuga 1000 inimest. Ürituse korraldamise
eest vastutav isik on Krisna Ermel, telefon 5554 2025, e-post ermel.krisna@gmail.com.

2. Lubada üritustel kaubelda toidukaupadega toiduseaduses ja alkoholiga alkoholiseaduses
sätestatud korras.

3. Lubada üritusel kasutada valgus- ja helitehnikat.

4. Lubada ürituse korraldajal sulgeda 6.07 liiklus Soo tn (umbes 70m sündmuse toimumise paigast)
kell 09.00 kuni 00.00 ning vabastada ürituse korraldaja teede ja tänavate sulgemise maksust.

5. Ürituse korraldaja kohustub:

1) järgima Korra §-s 8 sätestatud ngimusi;

2) tagama ürituse toimumise kohas vajalikul hulgal jäätmemahute ja tualede olemasolu.

6. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.



7. Edastada korraldus Lõuna prefektuuri e-aadressile louna@politsei.ee.

8. Korraldus jõustub teatavakstegemisest e-aadressile ermel.krisna@gmail.com.

9. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


